
ZARZĄDZENIE Nr39/2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 23 kwietnia 2015r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji z wykonania budżetu Gminy Lubasz
za okres od 1.01. do 31.03.2015r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.594, ze zmianami), i art.37 ust.1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885,
ze zmianami)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości - w Biuletynie Informacji Publicznej -
informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-31.03.2015r.,
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 39/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 23 kwietnia 2015r.

1. INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY LUBASZ

ZA OKRES OD 1.01.- 31.03. 2015r.

Wykonanie %

Lp. T re Ś Ć Plan na 2015r.
1.01-31.03.2015 wykonania

1. D O C H O DY, W tym: 22.549.592,00 7.003.697,57 31,06
1.1. Dochody bieżące 22.132.944,00 7.001.290,65 31,63

1.2. Dochody majątkowe 416.648,00 2.406,92 0,58

2. WYDATKI,wtym: 22.528.358,00 5.205.522,83 23,11

2.1. Wydatki bieżące 21.175.195,37 4.941.629,83 23,34

2.2. Wydatki majątkowe 1.353.162,63 263.893,00 19,50

3. NADWYŻKAlDEFICYT 21.234,00 1.798.174,74 x
( 1-2)

4. Przychody, w tym: 685.631,00 611.181,47 89,14

- kredyty i pożyczki ,w tym: 522.152,00 192.152,00 36,80
na projekty unijne 192.152,00 192.152,00 100,00

- wolne środki, w tym: 163.479,00 419.029,47 x
na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody, w tym: 706.865,00 184.651,00 26,12

-spłaty kredytów i pożyczek 706.865,00 184.651,00 26,12
w tym: na projekty unijne 277.865,00 85.713,00 30,85
- pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. W okresie od 1.01-31.03.2015r. udzielono umorzenia nie podatkowych należności

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych, na

łączna kwotę 748 zł ( należność z tyto gospodarowania odpadami komunalnymi

-700 zł + odsetki 48 zł) .


